von 11.30 bis 13.30 Uhr

Montag, 06. Februar 2023

Niisslisalat mit Trauben und Birnen

Cipollata Speck-Spiesse mit Salbeibutter
auf Ratatouillerisotto

Wrap mit Jackfruit, Gemiise und Guacamole

Dienstag, 07.Februar 2023

Randensuppe mit Créme fraiche

Kalbsbraten mit orientalischen Gewiirzen
Jus, Quinoa-Spargelgemise

Wrap mit Jackfruit, Gemiise und Guacamole

Mittwoch, 08. Februar 2023

Selleriesalat mit Apfel

Schweinsrahmschnitzel mit Friichten und Nudeln

Ravioli mit Ricotta und Spinat in Peperonibutter
und Grana Padano

Donnerstag, 09. Februar 2023

Blattsalat mit Curryniissen und Karottenstreifen

Ramen Bowl mit Rindsstreifen und Gemiise
Pilze und asiatischer Bouillon

Ravioli mit Ricotta und Spinat in Peperonibutter
und Grana Padano

Freitag, 10. Februar 2023

Maissalat mit Peperoni

Lachstranche mit Meerrettichbutter,
Bratkartoffeln und Gemise

Kasekuchen mit Creme fraiche und Gemiise

Der Sternen bezieht Fleisch, Poulet und Fisch aus der Schweiz (wenn nicht anders deklariert)

Vorspeise
5.50

5.50

5.50

5.50

5.50

Tagesteller

23.50

23.50

25.50

23.50

25.50

24.50

26.50

24.50

26.50

23.50

Allergene und wachstumsfoérdernde Stoffe kdnnen enthalten sein | alle Preise in CHF und inkl. 7.7% MWST


https://www.swissmilk.ch/de/rezepte-kochideen/rezepte/SM2022_DIVE_08/creme-fraiche-selber-machen/
https://www.swissmilk.ch/de/rezepte-kochideen/rezepte/SM2022_DIVE_08/creme-fraiche-selber-machen/

