Mittagsmenus - Läubli

von 11.30 bis 13.30 Uhr

	Montag, 06. Februar 2023 Nüsslisalat mit Trauben und Birnen	Vorspeise 5.50	Tagesteller
	Cipollata Speck-Spiesse mit Salbeibutter auf Ratatouillerisotto		23.50
	Wrap mit Jackfruit, Gemüse und Guacamole		23.50
	Dienstag, 07.Februar 2023 Randensuppe mit Crème fraîche	5.50	
	Kalbsbraten mit orientalischen Gewürzen Jus, Quinoa-Spargelgemüse		25.50
	Wrap mit Jackfruit, Gemüse und Guacamole		23.50
	Mittwoch, 08. Februar 2023 Selleriesalat mit Apfel	5.50	
	Schweinsrahmschnitzel mit Früchten und Nudeln		25.50
	Ravioli mit Ricotta und Spinat in Peperonibutter und Grana Padano		24.50
	Donnerstag, 09. Februar 2023 Blattsalat mit Currynüssen und Karottenstreifen	5.50	
	Ramen Bowl mit Rindsstreifen und Gemüse Pilze und asiatischer Bouillon		26.50
	Ravioli mit Ricotta und Spinat in Peperonibutter und Grana Padano		24.50
	Freitag, 10. Februar 2023 Maissalat mit Peperoni	5.50	
	Lachstranche mit Meerrettichbutter, Bratkartoffeln und Gemüse		26.50
Q	Käsekuchen mit Crème fraîche und Gemüse		23.50